

لمعنى/Omani Rial/غير منققة		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم	
بيان الدخل - وظيفة المصاريف		01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025
الربح أو الخسارة									
موحدة ومنفصلة									
الربح أو الخسارة									
إيرادات		95,758,157	69,526,389	68,200,733	52,599,799	172,153,892	129,102,381		
تكاليف المبيعات		85,100,999	61,692,791	58,682,945	45,289,686	152,843,048	114,655,259		
الربح الإجمالي		10,657,158	7,833,598	9,517,788	7,310,113	19,310,844	14,447,122		
إيرادات أخرى		164,548	155,619	176,269	172,538	379,317	354,478		
مصرفات عسومية وإدارية		1,868,234	1,445,396	1,616,812	1,269,549	3,666,889	2,849,284		
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		2,443,311	1,384,468	1,843,848	1,596,163	3,576,713	2,410,941		
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		6,510,161	5,159,353	6,233,397	4,616,939	12,446,559	9,541,375		
إيرادات تمويل		719,295	554,590	593,485	410,228	1,477,155	1,134,043		
تكاليف تمويل		106,708	58,147	(27,362)	(89,107)	207,592	119,666		
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		7,122,748	5,655,796	6,854,244	5,116,274	13,716,122	10,555,752		
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		1,252,141	1,008,692	1,097,542	826,097	2,272,174	1,764,235		
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		5,870,607	4,647,104	5,756,702	4,290,177	11,443,948	8,791,517		
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		5,870,607	4,647,104	5,756,702	4,290,177	11,443,948	8,791,517		
ربح (خسارة) عائدة إلى									
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي									
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة									
ربحية السهم الأساسية									
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.073	0.058	0.064	0.048	0.128	0.098		
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد		0.073	0.058	0.064	0.048	0.128	0.098		
ربحية السهم المخففة									

لمعنى/Omani Rial/غير منققة		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم	
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025
بيان الدخل الشامل									
موحدة ومنفصلة									
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		5,870,607	4,647,104	5,756,702	4,290,177	11,443,948	8,791,517	11,315,722	8,220,939
دخل (خسارة) شاملة أخرى									
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة		(150,240)	(452,840)	246,084	(175,755)	(2,413,834)	(2,289,947)	1,908,416	1,480,569
صافي التخفيض في القيمة العادلة		27,787	(43,907)	91,538				(37,164)	
ترجمة صلات أجنبية		(122,453)	(452,840)	202,177	(175,755)	(2,322,296)	(2,289,947)	1,871,252	1,480,569
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.									
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة									
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		(122,453)	(452,840)	202,177	(175,755)	(2,322,296)	(2,289,947)	1,871,252	1,480,569
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		5,748,154	4,194,264	5,958,879	4,114,422	9,121,652	6,501,570	13,186,974	9,701,508
الدخل الشامل المنسوب إلى :									
دخل شامل عائد إلى مساهمي		5,748,154		5,958,879		9,121,652		13,186,974	

لمعنى/Omani Rial/غير منققة		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم	
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2025-30/06/2025
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل									
موحدة ومنفصلة									
الإيرادات									

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 23 Jul 2026

103,827,889	137,513,896	129,102,381	172,153,892	52,599,799	68,200,733	69,526,389	95,758,157	الإيرادات من بيع بضائع
103,827,889	137,513,896	129,102,381	172,153,892	52,599,799	68,200,733	69,526,389	95,758,157	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى								
328,554	335,843	354,478	379,317	172,538	176,269	155,619	164,548	إيرادات متنوعة
328,554	335,843	354,478	379,317	172,538	176,269	155,619	164,548	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
84,747,005	111,982,250	109,098,983	145,116,409	42,666,495	55,178,712	59,048,518	81,357,343	تكلفة مواد مستهلكة
2,775,151	3,425,667	2,888,520	3,580,637	1,410,225	1,732,859	1,435,101	1,774,265	مصاريف منافع الموظفين
592,526	774,173	596,743	950,868	350,166	359,966	338,340	517,148	وقود وكهرباء
987,114	1,567,239	922,041	1,512,192	514,447	815,711	451,168	752,659	الإستهلاك والإطفاء
		285,000	318,264			0	33,264	تخفيض قيمة المخزون
462,193	895,814	416,455	785,786	238,528	441,241	233,616	399,601	إصلاحات وصيانة
292,230	404,944	447,517	578,892	109,825	154,456	186,048	266,719	تكاليف بضائع أخرى مباعة
89,856,219	119,050,087	114,655,259	152,843,048	45,289,686	58,682,945	61,692,791	85,100,999	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
562,425	638,006	515,587	610,386	278,829	319,381	250,879	296,084	مصاريف منافع الموظفين
	1,259		2,493		834		2,034	مصاريف ترويج مبيعات
64,798	65,809	52,759	52,759	47,953	48,964	44,659	44,659	مصاريف إعلانات
2,288,497	2,575,093	1,842,595	2,911,075	1,269,381	1,474,669	1,088,930	2,100,534	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
2,915,720	3,280,167	2,410,941	3,576,713	1,596,163	1,843,848	1,384,468	2,443,311	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عومية وإدارية								
1,765,049	2,282,655	1,842,038	2,443,533	851,510	1,129,475	936,813	1,245,623	مصاريف منافع الموظفين
210,000	210,000	160,000	160,000	142,500	142,500	92,500	92,500	مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
(51,106)	(50,624)	33,323	33,323	(55,959)	(55,982)	(6,143)	(16,961)	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
115,688	142,582	116,259	144,088	57,414	70,519	58,799	84,139	الإستهلاك والإطفاء
91,369	129,562	77,931	118,719	65,264	76,739	48,139	69,027	مصاريف قانونية ومهنية
10,149	16,498	17,288	22,397	2,000	4,335	14,388	15,700	تسجيل وتجديد
12,519	12,519	11,132	11,180	6,266	6,266	6,310	6,358	مصاريف المركبات
9,182	10,434	10,580	11,634	5,768	6,477	9,201	9,645	طباعة وقرطاسية
503,206	615,673	580,733	722,015	194,786	236,483	285,389	362,203	مصاريف وأتعاب أخرى
2,666,056	3,369,299	2,849,284	3,666,889	1,269,549	1,616,812	1,445,396	1,868,234	إجمالي مصاريف عومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 23 Jul 2026